—
TECHNISCHE DATEN
ABB i-bus® KNX
SA/S 12.16.2.2
Schaltaktor
ABB i-bus® KNX SCHALTAKTOR SA/S 12.16.2.2
—
Produktbeschreibung

spielshaft als Anhaltspunkt dienen.
Technische Daten | SA/S 12.16.2.2 | 2CDC505195D0111 Rev. A 5
ABB i-bus® KNX BESTELLANGABEN
—
Bestellangaben
Beschreibung MB Typ Bestell-Nr. Verp.-einh
[St.]
Gew. (inkl. Verp.)
[kg]
Schalten 12 SA/S 12.16.2.2 2CDG 110 264 R0011 1 0,718
Technische Daten | SA/S 12.16.2.2 | 2CDC505195D0111 Rev. A 6
D
ru
ck
sc
hr
if
te
nn
um
m
er
 2
C
D
C
50
51
95
D
0
11
1
R
ev
 A
 |
20
.1
2.
20
19
	Schaltaktor
	1 Schaltaktor SA/S 12.16.2.‌‌‌‌2
	1.1 Maßbild
	1.2 Anschlussbild
	1.2.1 Allgemeine technische Daten
	1.2.2 Gerätetyp
	1.2.3 Ausgang Nennstom 16 A
	1.2.4 Ausgang Lampenlast 16 A